Universidad de Puerto Rico Recinto Universitario de Mayagüez **JUNTA ADMINISTRATIVA**

CERTIFICACIÓN NÚMERO 14-15-190

La que suscribe, Secretaria de la Junta Administrativa del Recinto Universitario

de Mayagüez, de la Universidad de Puerto Rico, CERTIFICA que en reunión ordinaria

celebrada el jueves, 2 de octubre de 2014, este organismo acordó DEROGAR la

Certificación Número 11-12-065 - Creación de la OFICINA DE MEJORAMIENTO

CONTINUO Y AVALÚO, y certifica que la misma está adscrita a **Rectoría**.

Y para que así conste, expido y remito la presente certificación a las autoridades

universitarias correspondientes, bajo el Sello del Recinto Universitario de Mayagüez, de

la Universidad de Puerto Rico.

En Mayagüez, Puerto Rico, a los cuatro días del mes de octubre del año dos mil

catorce.

L Rancies Valestes SHOW THE PRITARIO OF SHOWING THE PRINCIPAL OF

Secretaria

nep